

DC Closing ApS

Kronprinsessegade 46, st., 1306 København K

CVR-nr. 32 33 84 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Martin Ratz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | DC Closing ApS Kronprinsessegade 46, st. 1306 København K |
| | CVR-nr.: 32 33 84 37 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Martin Ratz |
| Direktion | Søren Schat-Holm |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tandlægeanpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -315.966 mod -42.206 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.615.916 mod -1.298.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt anparterne i de associerede selskaber og har derigennem realiseret en større gevinst, hvilket er årsagen til det positive resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -315.966 | -42.206 |
| 1 Personaleomkostninger | -79.430 | 0 |
| Driftsresultat | -395.396 | -42.206 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 11.013.396 | -1.254.202 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.084 | -1.653 |
| Resultat før skat | 10.615.916 | -1.298.061 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 10.615.916 | -1.298.061 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 10.600.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -636.443 | -173.691 |
| Overføres til overført resultat | 652.359 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.124.370 |
| Disponeret i alt | 10.615.916 | -1.298.061 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 675.843 |
| Andre tilgodehavender | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.000.000</u> | <u>675.843</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.000.000</u> | <u>675.843</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>167.838</u> | <u>54.137</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>167.838</u> | <u>74.137</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.167.838</u> | <u>749.980</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 636.443 |
| 5 Overført resultat | 27.880 | -1.717.479 |
| Egenkapital i alt | <u>127.880</u> | <u>-981.036</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>117.456</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>117.456</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>1.000.000</u> | <u>1.368.250</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.000.000</u> | <u>1.368.250</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.250 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 204.352 |
| Anden gæld | 24.958 | 25.708 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>39.958</u> | <u>245.310</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.039.958</u> | <u>1.613.560</u> |
| Passiver i alt | <u>1.167.838</u> | <u>749.980</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>79.430</u> | <u>0</u> |
| | <u>79.430</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.084</u> | <u>1.653</u> |
| | <u>2.084</u> | <u>1.653</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 100.000 | 80.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 636.443 | 810.134 |
| Resultatandel | <u>-636.443</u> | <u>-173.691</u> |
| | <u>0</u> | <u>636.443</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -1.717.479 | -593.109 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 652.359 | -1.124.370 |
| Koncerntilskud | <u>1.093.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>27.880</u> | <u>-1.717.479</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| I forbindelse med salget af anparterne i de associerede selskaber er kr. 1.000.000 indsat på en escrow konto. Beløbet er optaget som andre tilgodehavender i balancen. Beløbet er sikkerhed for eventuelle justeringer i salgsprisen for de associerede selskaber og forventes frigivet i starten af 2018. | | |